
KUPNÍSMLOUVA

č.j.: KRPT-90267-5/ČJ-2018-0700AO
..

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupený: plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
lČ: 75151502
DIČ: CZ75151502
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava
číslo účtu:
kontaktní osoba: Ing. Oldřich Drozd (ve věcech technických)
telefon
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

a

Název:
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

ŠKODA AUTO a.s.
Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
Miroslavem Bláhou, vedoucím prodeje Česká republika
Pavlem Tomanem, odborným koordinátorem prodeje státní správě -
na základě plných moci
00177041
CZ00177041
UniCredit Bank CZ and SK a.s.

Klára ZItková, prodej významným zákazníkům

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332

(dále jen ,,prodávající")

uzavÍrajÍ v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšího
předpisu

(dále jen ,,občanský zákoník') tuto

kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva')

Stránka l z 8



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na ,,Dodávky
osobních vozidel pro období let 2016 - 2018", č.j. centrálního zadavatele MV-86805-
52/VZ-2016 ze dne 6.12.2016 (dále jen ,,rámcová smlouva").

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje na vlastni náklady a nebezpečí dodat kupujíchnu
řádně a včas, v počtu, za cenu a podmínek stanovených dále ve smlouvě osobní vozidla:

1 ks Škoda Fabia Combi Ambition 1,0 TSl/81 kW - 6ti stup. mech. přev.

(dále jen ,,vozidlo").

2.2. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat vozidlo nové a nepoužité, vyrobené v kalendářním roce, kdy
obdrží výzvu k poskytnutí plněni (předloženI návrhu na uzavřeni kupní smlouvy), dle
technické specifikace stanovené v příloze č. 1 této smlouvy a v barevném provedení dle §
10 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů.

2.3 ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zároveň zavazuje na vozidle provádět záruční a pozáruční
servisní služby.

2.4 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za řádně dodané vozidlo sjednanou cenu dle
smlouvy.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

3.1 ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat vozidlo podle svých možnosti bez zbytečných průtahů
nejpozději do 3 měsíců od uzavřeni smlouvy.

3.2 Místem plnění je výdejní místo prodávajícího:
Přerost a Švorc - auto, s.r.o., Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6

3.3 O řádném předání a převzetí vozidla bude vyhotoven písemný předávací protokol
podepsaný oběma smluvními stranami, přičemž v tomto předávacím protokolu bude
deklarována funkčnost a kompletnost dodaného vozidla.

3.4 ProdávajÍcÍ prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na vozidle přechází na
kupujiciho dnem jejich protoko|árnÍho převzetí kupujícím.

4. KUPNÍ CENA
4.1 Specifikace ceny plnění je stanovena dohodou smluvních stran následovně:

Cena za 1 ks vozidla
Škoda Fabia Combi Ambition 1,0 TSl/81 kW v Kč bez DPH:
Vyčísleni DPH 21%:
Cena celkem za 1 ks vozidla
Škoda Fabia Combi Ambition 1,0 TSI/81 kW v KČ včetně DPH:

243.272,73 Kč
51.087,27 Kč

294.360,00 Kč

4.2 Ceny uvedené v tomto článku smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše přípustné,
nepřekročitelné a zahrnujÍcÍ veškeré náklady prodávajÍcÍho nutné k řádnému splněni
předmětu smlouvy (např. vedlejší náklady, náklady spojené s dopravou do místa plněni,

Stránka 2 z 8



" Ú

včetně nákladů souvisejÍcÍch, případné poplatky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré
činnosti sjednané ve Smlouvě. Cenu plnění je možné měnit pouze za niže specifikovaných
podmínek.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že.pokud dojde v průběhu plnění smlouvy ke změně zákonné
sazby DPH stanovené pro plnění předmětu smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech
cen uvedených ve smlouvě s DPH a prodávajÍcÍ je od okamžiku nabyti účinnosti změny
zákonné sazby DPH povinen účtovat účinnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné
uzavírat dodatek ke smlouvě.

4.4 ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s účinnými právními
předpisy.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Platba za uskutečněné dodávky vozidla bude prováděna bezhotovostním převodem na
základě faktury vystavené prodávajícím k vozidlu po řádném předáni a převzetí dodávky
kupujíckn. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný předávací protokol
potvrzující, že dodávka byla dodána kupujichnu v požadovaném množství a kvalitě.

5.2 Faktura musí obsahovat č.j. kupní smlouvy. č.j. rámcové smlouvy, ke které se dodávka
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 odst. 1 občanského zákoníku.

5.3 Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
kupujichnu na adresu: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna
1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava.

5.4 Součásti faktury podle této smlouvy bude specifikace dodaného plnění tak, aby byla
v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení evidence
majetku kupujÍcÍho v souladu s těmito právními předpisy.

5.5 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5.6 KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit prodávajíchnu bez
zaplaceni faktury, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného předávacího protokolu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vráceni. ProdávajÍcÍ je povinen
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury kupujícimu.

5.7 ProdávajÍcÍ je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud nedodrží
sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty neprávem nebo ve vyšší
částce, než mu náležely. Vráceni bude provedeno způsobem stanoveným kupujícím.

5.8 Kupujici neposkytuje prodávajichnu na předmět plnění smlouvy jakékoliv zálohy.

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 ProdávajÍcÍ je dále povinen:
a. poskytnout řádně a včas plněni podle smlouvy bez faktických a právních vad;

Stránka 3 z 8



T "b. postupovat při plněni předmětu smlouvy s odbornou péči, podle nejlepších znalosti

a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujÍcÍho:
c. vyrozumět kupujÍcÍho nejméně 5 (slovy: pět) pracovních dnů před plánovaným datem

dodáni, za účelem připravenosti kupujícího k poskytnuti dostatečné součinnosti při
předáni a převzetí plněni. "

6.2 prodávajÍcÍ je povinen za účelem ověřeni plnění svých povinností vytvořit podmínky
subjektům oprávněným dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci předmětu smlouvy, poskytnout oprávněným
osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci předmětu smlouvy, umožnit průběžné
ověřováni souladu údajů o realizaci předmětu Smlouvy a poskytnout součinnost všem
osobám oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že bude plnit své povinnosti jako
osoba povinná spolupůsobit při výkonu kontroly ve smyslu § 2 písm. e) uvedeného zákona.

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

7.1 ProdávajÍcÍ je povinen dodat automobil v množství, druhu a dle článku ll. této smlouvy při
dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a v rámcové smlouvě.

7.2 Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v ČI. 7.1 této smlouvy, jedná se o vady plněni.

7.3 zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného vozidla již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupeni od smlouvy kupujici
bezodkladně písemně oznámi prodávajícímu.

7.4 Vady, které kupujicí zjistí až po převzetí vozidla, je prodávající povinen odstranit nejpozději
do 3 pracovních dnů od nahlášení vady. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i
v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle ČI. 7.3 této
smlouvy.

7.5 Na dodané vozidlo prodávající poskytuje záruku za jakost v délce, kterou prodávajÍcÍ
poskytuje ve svých záručních podmínkách pro uvedený typ vozidla, nejméně však:
a) 4 roky nebo 120 000 km na všechny věcné vady na dodaný automobil,
b) 5 let nebo 150 000 km na lak,
C) 12 let na neprorezavění karoserie.

7.6 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předáni a převzetí vozidla kupujícim.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat předmět plněni pro vady, za
které odpovídá prodávajÍcÍ.

7.7 Veškeré vady předmětu plnění je kupujícI povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjisti, a to e-mailem na adresu nebo
faxem na číslo nebo písemně na adresu ŠKODA AUTO Česká republika-

V

Servisní služby, želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 Michle.

7.8 prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištění provedení oprav vady vozidla, na které
se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 7.5 smlouvy v odborných autorizovaných
servisech. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu bezodkladně po oznámeni vady

' předmětu plněni, nejpozději však do 3 hodin od oznámeni vady, nejbližší odborný
autorizovaný servis, ve kterém může být provedena oprava kupujíckn oznámené vady na
vozidle. NesděII-li prodávajicí nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lhůtě, je

Stránka 4 z 8



r"

If' kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na
náklady prodávajiciho. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

7.9 Nepřevezme-li prodávajÍcÍ nebo prodávajícím sdělený nejbližší odborný autorizovaný servis
podle předchozího odstavce vQziďlo k provedení opravy bez zbytečného odkladu, nejdéle
však do 24 hodin od oznámeni vady předmětu plnění, je kupujÍcÍ oprávněn zajistit opravu
sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady prodávajícího. Nárok na
náhradu škody tím není dotčen.

7.10 Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 7.5
smlouvy, budou prováděny pro kupujÍcĹho zcela bezplatně a tedy výlučně na náklady
prodávajÍcÍho.

8. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

8.1 Prodávající je oprávněn požadovat na kupujicim úrok z prodlení na nedodržení terminu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý
i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

8.2 KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodrženi terminu
plnění dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

8.3 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodrženi doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05
% z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.

8.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě,

8.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok kupujícího na náhradu škody; nárok
na náhradu škody je kupujÍcÍ oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní pokuty
zajištěna.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 prodávajíci se zavazuje zajistit dle požadavků kupujicího originálni náhradní díly a možnost
provádění servisu ve smluvně zajištěném autorizovaném servisu, kterým je AUTO DUBINA
a.s., Horní 3023/122, 70030 Ostrava-Dubina.

9.2 Prodávajici se dále zavazuje provádět servisní práce podle požadavků kupujícího na základě
písemné objednávky, přičemž obě smluvní strany souhlasí s tím, že kupujÍcÍ není povinen
využit servisní místo prodávajícího, ve kterém je zaručena cena za hodinu práce.

10. DŮVĚRNÉ INFORMACE

10.1 prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a
dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně jejich příloh a případných dodatků smlouvy,
včetně kupní ceny.

10.2 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že veškeré informace, které poskytne
kupujícknu v souvislosti s touto smlouvou, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504
občanského zákoníku.

Stránka 5 z 8



11.1

11. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ

11.2

11.3

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 "Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv) nabývá tato smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

Smlouva je platná do splnění závazků z ní vyplývajících.

Smlouva může být ukončena:

a) dosažením finančního rámce centrálního zadavatele ve smyslu rámcové smlouvy,
b) písemnou dohodou obou smluvních stran,
C) odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší smlouvu

podstatným způsobem.

11.4 Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila.
KupujÍcÍ je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení
prodávajícím, přičemž za podstatné porušeni smlouvy prodávajíckn se-považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s řádným dodáním vozidel delším než 30 kalendářních dnů;

b) dodáni vozidel použitých nebo vyrobených v jiném než dohodnutém roce;

c) opakované porušování dalších povinností prodávajícím vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy, zejména
při zajišt'ováni servisních služeb.

11.5 Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupeni od smlouvy se nedotýkají již splněné části
plnění podle smlouvy, ledaže kupujÍcÍ sdělí prodávajichru, že trvá na odstoupeni od smlouvy
od jejího počátku.

11.6 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od smlouvy musí být písemné
a může být uplatněno jen za situace, kdy na možnost odstoupení od smlouvy již dřive
kupující písemně prodávajÍcÍho upozornil. Odstoupeni od smlouvy učiněné v rozporu
s předchozí větou je neplatné. Odstoupeni od smlouvy je účinné ode dne, kdy bylo doručeno
druhé smluvní straně.

11.7 Ukončením smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda může
spočívat i v nákladech vynaložených kupujicim v rámci realizace nového zadávacího řízeni
na obdobný předmět plněni), nároky na uplatnění smluvních pokut a ostatních práv a
povinností založených smlouvou, která mají podle zákona nebo smlouvy trvat i po jejím
ukončení.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy. Smlouvu je
možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků
smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

12.2 Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Změnu je smluvní strana
povinna písemně oznámit předem a nebude-li to možné, tak bez zbytečného odkladu po
jejím provedeni, nejdéle však nejbližší pracovni den. Smluvní straně jdou plně k tíži důsledky
případného neoznámení změny doručovací adresy podle předcházejÍcÍ věty.

12.3 je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení smlouvy neplatným, nezákonným nebo
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajIcIch ustanovení smlouvy.

Stránka 6 z 8



Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 pracovních dnů po doručení výzvy druhé
smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanoveni
ustanovením, které je platné. zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný
obchodní a právní význam.

..
12.4 Práva a povinnosti vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým

právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

12.5 Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž kupujÍcÍ obdrží 1 vyhotovení a prodávajici
1 vyhotoveni.

12.6 Smluvní strany shodně proh|ašujj, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

12.7 Nedílnou součástí Smlouvy jsou nás|edujicí přílohy:

· Příloha č. 1 - Technická specifikace automobilů

· Příloha č. 2 - Plná moc

Kupujíct Prodávající:

V Ostravě dne 2 g 05. 2ll18 V Mladé P°y«dn" - 5 06. 2018

plk. Ing. Tom š Fychtar Mi oslav Bláha avel Toman
náměstek ředí 1e,pro ekonomiku vedoucí prodeje odborný koordinátor prodeje

Česká republika státní správě
ŠKODA AUTO a.s. ŠKODA AUTO a.s.

"'

Stránka 7 z 8



A5 Č.

· ŠKOE

Barva

. . . - . Cena v Kč DPH v KČ Cena v KČA5 c. 6B -zakladnt stupen výbavy bez dph 21 % S dph

ŠKODA Fabia Combi Ambition 1.0 TS//81 kW - 6ti stup. inech. přev. NJ53N5 258 595,04 54 304,96 312 900,00

Barva karoserie modrá Race Metalíza - 9 008,26 1 891,74 10 900,00

.
Barva interiéru Onyx ,' Onyx (látka. tmavá) BL 0,00 0,00 0.00

Cena 1 vozu v základním provedeni 267 603,31 56 196,69 323 800,00

ESČ \Č ABS MSR, EBV, ESBS, ASR. EDS. HBA, TPM+, XDS+, EBP, RBS,
MKB standard 0,00 0,00 O 00

Airbag řidiče, spolujezdce, boční vpředu a h|a\kj\é (6 ks) standard 0,00 0,00 0,00

FRONT ASSIST (systém autonomního krizového brzděni - nezáúsle na řidiči
aktiwje brzdy 've snaze zabránit hrozící nehodě s identiňkacÍ nebezpečných standard 0,00 0,00 0,00
objektů/krizových situaci)

Elektricky odádaná boční okna vpředu standard 0,00 0,00 0,00

Signalizace nezapnutého pásu řidiče a spolujezdce standard 0,00 0,00 0,00

Imobilizér standard 0,00 0,00 0,00

Mechanická klimatizace WPB 4 132,23 867,77 5 000,00

Vnitřní cirkulace 'aduchu a pylový ňltr standard 0,00 0,00 0,00

Tónovaná skla standard 0,00 0,00 0,00

výškově nastaútelná sedačka řidiče a spolujezdce 3L3 1 652,89 347,11 2 000,00

Automatické denní súceni s možnosti vypnuti z místa řidiče
(pnostředníctvím autorádia) standařd 0,00 0,00 0,00

Dělená a sklopná zadní opěradla standard 0,00 0,00 0,00

Vyhňvaná, elektricky odádaná mějši zpětná zrcátka standard 0,00 0,00 0,00

Centrálni zamykáni s dálkovým odádánim standard 0,00 0,00 0,00

Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách standard 0,00 0,00 0,00

Uzaúrateiná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem standard 0,00 0,00 0,00

Přední mlhoré světlomety standard 0,00 0,00 0,00

Staútelný volant re dmu směrech standard 0,00 0,00 0,00

Kryt za\,azad|o\ého prostoru (pIato) standard 0,00 0,00 0,00

Autorádio originálni integrowné v palubní desce s Bluetooth RAD 6 198,35 1 301,65 7 500,00

Rezermi kolo ocelové (plnohodnotné), klič na kola, zvedák 'vOZU PJB 909,09 190,91 1 100,00

Prodloužená zámka na 5 let, do 150.000 km YA1"EA9 7 024,79 1 475,21 8 500,00

Tempomat 8T6 7 438,02 1 561,98 g QQQ,00

Signalizace vzdálenosti při parkováni wadu 7X1 7 603,31 1 596,69 9 200,00

Rezemi kolo ocelové (plnohodnotné), klič na kola, zvedák vozu standard 0,00 0,00 0,00

Cena mimořádné výbavy - 34 958,68 7 341,32 42 300,00

" - 0,00 0,00 0,00
Cena příslušenství - 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

PcMnná yýba'ůa (trojúhelník, autolékárnička, žárovky vesta) 5::000592301000: 1 404,96 295,04 1 700,00

000093056F

Hasicí přistroj pewě uchycený k vozidlu vzavazadlovém prostoru OBČ 2 066,12 433,88 2 500,00

Construct (mechanické zabezpečowci zaňzeni řadicí páky pemě spojené s
karoserií) OBČ 6 528,93 1 371,07 7 900,00

r . 6V1061551 652,89 137,11 790,00Gumove koberce s obrubou vpredu a vzadu (4 ks) 6V0061551

Tažné lano GAA500001 259,50 54,50 314.00

Kompletní zimní kole 185/60 R15 (4 ks, plech) cAx185äj5wRD3L/R 9 143,80 1 920,20 11 064,00

15IPHM OBČ 371,90 78,10 450,00

Přípram, předáni voz u OBČ 5 000,00 1 050,00 6 050,00

Cena doplňků včetně montáže a lakováni - 25 428,10 5 339,90 30 768,00

Cena 1 \k)zu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků 327 990,08 68 877,92 396 868,00

Sleva na 1 \áíz (bez ceny doplňků) 28% 84 717,36 17 790,64 102 508,00

Cena 1 \ajzu po slevě 243 272,73 51 087,27 294 360,00

Počet vozů celkem (ks) ' ' · 'í. ' · : · 243 272,73 51 087,27 294 360,00

Stránka 8 z 8



r , ·" " '% ' - \ '·

i9',f í \ " ','\.|,&!:,)l,ľ/'
Y.·· m.'. F'

.. .

ŠKODA

A
t

Oprávněni k zastupování

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ
293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl
B, vložka 332, pod spisovou znaČkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila svého zaměstnance
pana Pavla Tomana, narozeného dne 1. 7. 1967, s úČinností od 1. 9. 2017 činností odborného
koordinátora Prodeje státní správě.

Na základě tohoto pověřeni v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan Pavel Toman
společně s dalŠím k zastupováni oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem
představenstva spoleČnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 36 mil. KČ.

Pan Pavel Toman je oprávněn výše uvedenou Činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru
a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Pavel Toman není oprávněn přenášet toto pověření
a souvÍsejÍcÍ oprávnění k zastupováni na dalŠí osoby.

TotD pověření a s ním souvÍsejÍcÍ oprávněni k zzstupovánI platí do jeho odvolání. Toto pověřeni a
s ním souvisejíá oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem
Pavlem Tomanem a spo|ečnostÍ nebo změnou funkce zastávané panem Pavlem Tomanem ve
společnosti.

l
I

l

:

l

,Ĺi

V Mladé Boleslavi dne 18. 9. 2017

Alain Favey
člen představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

.G. "' Klaus-Dieter S¢hůrmann
..· ' člen př,edstaYenstva

"' ŠKOIJ'A.-AŮTO as.

Já, Pavel Toman, odborný koordinátor Prodeje státní správě obchodní společnosti ŠKODA AUTO
a.s., svým níže provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis
prohlašuji za svůj podpisový vzor.

V Mladé Boleslavi

d



7 t . ,

. .,

ŠKORA

g Ž? }

D , ._
\

r

Oprávnění k zastupování
E

i G

C6chcdM spdečnôst ŠKODA AUTO a.s, se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava Klemsnta 869,
PSČ 293 60, IČO: 00177041, zapsaná v obchoddm rejštřiku Yedeném Městským soudgm
v Praze oddíl B, vložka 332, ped spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost) pověřlk .
svého zaměstnance pana kHrosla\Ĺa Bláhu narcszenéhc dne 5. iCh 19ÉlÔ,- s účinností
od 1. 3, 2015 činnostl vedoucfho prodejq Česká republika.

Na základě tohoto pověření v soulacŇi s § 430 občanského zákoníku zastupuje
phi) Mlrcslav Bláha spoleČně s dalšfní k zasttípóvánf oprávněným zaměstnaneem spo|ečnQst}
nebo společně se Členem představenstva společnosL1 společnost ve všech jediíánkh, k nčmž
při výše uvedené Člnnostf obvykle dochází, pQku¢í hodnota jejich předmětu
neµřdcročí 36 inlt. KČ,

Pan Mlrosíav tMha je oprávněn výše uvedencu činnost vykonávat v ráincl svého praccvnfho
pQměru a svého funkčnĹM zařazení ve spdečnosti. Pan Miroslav Bláha nenf' oprávněn
přenášet toto pověření souvisejtcf oprávněni k zastupovád na další ciscby,

Toto pověření ä s nim sGuYisej[c[ oprávněnl k zastupování plac( do jel)o ¢dvcí]ání,
Totcí p(3věřenl a s Mm souvlsejíd oprávnění pnzbývá také skončením pracovrúha
poměru mezi panem Mlraslavem Bláhou a společností nebo změnou funkce zastávané panem
Miroslavem Bláhou ve společnosti,

V Mladé Boleslavi dne 3, 3, 2015

I

člen představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

Člen,ptedgá"venst\/a
ŠKÓDA AUTO a.s,

W

" q

.

Já, Pi|roslaY Bláha, vedoucí prodeje Česká republika obchodnl spokčnostl ŠKODA AUTO.a,s.,
svým nřze provedenýnj podpisem tQto pověřenl a Qµrávněnľ beru ljä vědomí a tento svůj
pMpis µohtašujt za svůj pc'dpisový vzor.

V f9iac!é Eidesíavl

. ,.



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do.podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: OLGA PLACHÁ

Vystavil: Vágnerová Eva - notářka
Pracoviště: JUDr. Vágnerová Eva - notářka
V Mladé Boleslavi dne 26.07.2017


